REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della
Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale

Esclusi dalla graduatoria regionale dei Medici di Medicina Generale anno 2021
REGIONE CAMPANIA per mancanza del titolo di formazione in medicina generale o titolo equipollente.
Allegato - B
POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA
1 AITA SIMONE 31/07/1978

ALDERISIO

AMATO

AMETRANO

ANGRISANI

APISA

ATTIANESE

BAIANO

BALZANO

BARECCHIA

BARRETTA

BAVA

BELLISARIO

BIANCHI

BISACCIA

BORGIA

ANTONIO

GENNARO

ROBERTO

UMBERTO

PAOLO

MARIA ROSARIA

GIOVANNA

FABIO

GERLANDO

RAFFAELLA

VINCENZO

MATILDE

MARIA

DOMENICO ROCCO

GIULIA

21/10/1986

12/05/1987

01/05/1987

26/05/1984

13/08/1991

30/12/1987

05/05/1986

26/06/1987

05/08/1972

12/12/1982

16/01/2021

17/01/1986

27/03/1986

17/08/1983

24/10/1993
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REGIONE CAMPANIA

REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della
Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale

Esclusi dalla graduatoria regionale dei Medici di Medicina Generale anno 2021

per mancanza del titolo di formazione in medicina generale o titolo equipollente.

Allegato - B

POSIZIONE

33

35

37

39

41

43

45

47

49

51

53

55

57

59

61

COGNOME

BRAMBILLA

BRUNO

CAGNACCI

CAMPAGNANO

CAMPANINO

CAPUANI

CAPUTO

CARFORA

CARRELLA

CARUSO

CASTALDO

CASTIGLIONE

CAUTIERO

CHIODI

CIOFFI

NOME

ANDREA

EMMA

SARAH

GIOVANNI

MARIA RAFFAELA

GABRIELLA

CESARE

FABIOLA MICHELA

MARIA VITTORIA

ROSA

VALERIA

ANNUNZIATA

RAFFAELE

BENEDETTO

BIANCA

DATA DI NASCITA

19/03/1988

23/07/1991

28/12/1990

24/07/1992

09/05/1985

13/11/1993

07/04/1986

16/04/1986

03/02/1992

10/08/1987

07/04/1988

29/02/1976

11/11/1989

20/06/1989

16/01/1986
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della
Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale

Esclusi dalla graduatoria regionale dei Medici di Medicina Generale anno 2021
REGIONE CAMPANIA per mancanza del titolo di formazione in medicina generale o titolo equipollente.
Allegato - B
POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA
63 CIRILLO CARMELA 27/07/1990

CITARELLA

CLEMENTE

COLELLA

COLUCCINO

COPPOLA

COTARELLI

COZZOLINO

Cuozzo

D'ACIERNO

D'AMBROSIO

D'ANIELLO

DE CHIARA

DE CHIARA

DE FEO

DE LUCA

DANIELE

LUDOVICA

TERESA

VALENTINA

MARIANO

VINCENZO

FRANCESCA

GIOVANNA

LUIGI

GIANLUIGI

ANTONIO

ANIELLO

FRANCESCA ANTONIA

ERSILIA

FABIANA

18/07/1964

19/08/1991

24/06/1992

24/01/1992

16/05/1987

30/01/1979

26/12/1991

15/07/1985

11/11/1985

25/10/1990

08/04/1981

26/06/1986

17/05/1993

29/04/1957

25/11/1993
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REGIONE CAMPANIA

REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della
Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale

Esclusi dalla graduatoria regionale dei Medici di Medicina Generale anno 2021

per mancanza del titolo di formazione in medicina generale o titolo equipollente.

Allegato - B

POSIZIONE

95

97

99

101

103

105

107

109

111

113

115

117

119

121

123

COGNOME

DE LUCA

DE MARTINO

DE MICCO

DE ROSA

DEL CORE

DEL PRETE

DELLA CORTE

DI BELLONIA

DI CATERINO

DI FUCCIA

DI GIULIO

DI LECCE

DI NINNO

DI VAIO

DMYTRUK

NOME

MATTEO

DANIELA

MASSIMO

RAFFAELE

MARIAPIA

ASSUNTA

MICHELA

FERDINANDO

TERESA

GIUSEPPE

MARINA

FILIPPO

GIUSEPPE

TAMARA

DATA DI NASCITA

30/04/1987

03/02/1986

15/06/1989

27/05/1987

12/05/1992

14/07/1986

05/12/1991

27/11/1990

22/03/1958

02/05/1988

18/10/1992

05/01/1980

07/08/1986

12/04/1985

01/10/1961
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della
Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale

Esclusi dalla graduatoria regionale dei Medici di Medicina Generale anno 2021
REGIONE CAMPANIA per mancanza del titolo di formazione in medicina generale o titolo equipollente.
Allegato - B
POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA
125 FARIELLO MARIO 27/05/1955

FARINA

FATTORE

FEDERICO

FERRARA

FERRARA

FRESCHI

FRONGILLO

FUSCO

GALIERO

GIANFRANCESCO

GIGLI

GIUGLIANO

GRASSO

GRAZIANO

GRIFFO

DANIELA

VALERIO

CARMELA

DARIO

VITO

DANIELE

RAFFAELLA

VALERIA

GIOVANNI

ANNAMARIA

FRANCESCO

MARIA

MARIA CRISTINA

CARMELA

ROSA

14/07/1983

29/06/1992

14/04/1982

07/06/1991

20/10/1958

12/05/1988

14/12/1992

11/12/1992

24/03/1992

02/04/1991

17/05/1981

11/06/1987

04/03/1993

27/01/1987

31/07/1992
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REGIONE CAMPANIA

REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della
Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale

Esclusi dalla graduatoria regionale dei Medici di Medicina Generale anno 2021

per mancanza del titolo di formazione in medicina generale o titolo equipollente.

Allegato - B

POSIZIONE

157

159

161

163

165

167

169

171

173

175

177

179

181

183

185

COGNOME

GUADALASCARA

IADEVAIA

IELARDI

ILARDI

INCUDINE

IOVINE

IULIANO

LA GATTA

LAMBERTI

LASCO

LIBERTI

LILOIA

LONGO

LORIA

MAGELLI

NOME

GABRIELE

ADELINA

CATERINA

MARCO

FRANCESCA

ANTONIO

CARMELO

ALESSIO

GIANLUIGI

RACHELE

CLEMENTINA

CONCETTA

MIRIAM

GIUSEPPE

CIRO

DATA DI NASCITA

18/06/1991

28/09/1966

03/07/1992

26/02/1985

08/09/1991

27/02/1989

21/01/1992

26/11/1986

25/12/1990

21/04/1984

29/03/1983

06/09/1988

19/08/1989

15/06/1980

25/03/1987
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della
Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale

Esclusi dalla graduatoria regionale dei Medici di Medicina Generale anno 2021
REGIONE CAMPANIA per mancanza del titolo di formazione in medicina generale o titolo equipollente.
Allegato - B
POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA
187 MAIURI MICHELE 09/08/1989

MALLARDO

MANICA

MANZIONE

MAROTTA

MARTONE

MATTIELLO

MAURO

MENNELLA

MEROLA

MIELE

MINOTTA

MORETTI

MORRA

MURINO

NAPOLITANO

ROSSELLA

ALFONSO

ORIANA

LUIGI

ALESSANDRO

EMANUELA

PAOLINO

ROSA

FRANCESCA

MICHELE

DAVIDE

GIANFRANCO DAVIDE

SABRINA

ALESSIA MARIA

NICOLA

25/08/1987

21/02/1986

09/07/1987

11/09/1993

20/02/1989

03/09/1993

11/10/1990

13/06/1993

31/08/1991

10/04/1983

25/09/1989

18/01/1988

08/07/1992

26/11/1988

07/02/1982
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REGIONE CAMPANIA

REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della
Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale

Esclusi dalla graduatoria regionale dei Medici di Medicina Generale anno 2021

per mancanza del titolo di formazione in medicina generale o titolo equipollente.

Allegato - B

POSIZIONE

219

221

223

225

227

229

231

233

235

237

239

241

243

245

247

COGNOME

NAPPO

NARDACCHIONE

NEGRI

NOCERINO

NOVELLA

PACIA

PALUMBO

PARRILLO

PASSARO

PELO

PENNUCCI

PERROTTA

PETRONE

PIANESE

PIPOLO

NOME

MARIA ANTONIETTA

DEBORAH

MARIA

SIMONA

ANTONELLA

SERGIO

FRANCESCA

DARIO

VIVIANA

RAFFAELE

ANTONELLA

SALVATORE

DANILO

PASQUALE

GISELDA

DATA DI NASCITA

29/08/1987

05/07/1989

04/05/1991

05/09/1990

14/06/1993

08/02/1959

02/09/1994

30/08/1985

23/03/1986

09/07/1977

16/10/1990

31/03/1991

06/08/1989

30/07/1992

09/05/1990
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della
Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale

Esclusi dalla graduatoria regionale dei Medici di Medicina Generale anno 2021
REGIONE CAMPANIA per mancanza del titolo di formazione in medicina generale o titolo equipollente.
Allegato - B
POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA
249 POLLICE MARIATERESA 04/10/1979

PUNZO

RAUCCI

RIELLO

ROMANO

ROMITO

RUGGIERO

SABBATO

SALERNO

SALTALAMACCHIA

SANTORO

SCACCINO

SCHIAVONE

SCIALLA

SELLITTO

SERAO

CONSIGLIA

ILARIO

SIMONETTA

MARIA

CATELLO ROSARIO

SONIA

ROSSANA

MARIA LUISA

POLICARPO JUNIOR

ANDREA GIUSEPPE

MARIA SOLE

MARCELLO

STEFANIA

SIMONE

ANTONIETTA

20/02/1990

13/04/1990

08/04/1995

08/02/1963

12/04/1987

28/12/1991

13/03/1993

22/07/1991

11/10/1991

22/09/1992

08/06/1992

16/10/1988

24/10/1993

23/11/1990

11/01/1988
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REGIONE CAMPANIA

REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della
Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale

Esclusi dalla graduatoria regionale dei Medici di Medicina Generale anno 2021

per mancanza del titolo di formazione in medicina generale o titolo equipollente.

Allegato - B

POSIZIONE

281

283

285

287

289

291

293

295

297

299

301

303

305

307

309

COGNOME

SICA

SISTO

SOLMITA

SPERA

SPINA

STABILE

STOCCHETTI

TAMMARO

TERRONE

TOMACIELLO

TOMASOS

TORRE

TRIPODI

UNTILA

URRARO

NOME

MARIACHIARA

ROBERTO

JESSICA

MASSIMO

FABIO

MANUELA

FRANCESCA

DARIO

MARIA

ALESSIA

CINZIA

UMBERTO

FEDERICO

RODICA

MARIA ROSARIA

DATA DI NASCITA

30/11/1990

26/12/1978

03/01/1992

05/02/1959

03/06/1976

17/07/1985

07/06/1991

01/06/1987

05/08/1990

20/01/1991

13/09/1959

24/04/1981

13/02/1991

02/10/1975

15/05/1987
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della
Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale

Esclusi dalla graduatoria regionale dei Medici di Medicina Generale anno 2021
REGIONE CAMPANIA per mancanza del titolo di formazione in medicina generale o titolo equipollente.
Allegato - B
POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA
311 VARRERA ALESSANDRO 16/03/1990

313

315

317

319

VAZINZADEH

VERDE

VERGATI

VILLANI

VITALE

VONA

ZACCARI

ZAPPIA

ZOPPI

DARIUSH

FILOMENA

CLAUDIA

ALESSANDRA

LIDIA

ANTONIO

DANIELA

ANDREA SISTO

DARIO

28/10/1992

03/09/1989

02/12/1985

24/10/1989

14/09/1989

05/01/1990

23/06/1988

15/03/1989

21/07/1994
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